

PURCHASE REQUEST CHECK APPROVAL

ITEM DESCRIPTION

[Download PDF! \(https://iot.slci.co.id/download_PR/1021012847\)](https://iot.slci.co.id/download_PR/1021012847)

PR Number : 1021012847

Total Price : IDR 9,900,000

Attachment : [Click here \(https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021012847.JPG\)](https://iot.slci.co.id/assets/lampiranpr/PR_1021012847.JPG)

Details PR

No.	Item	A	Material	Short Text	Quantity	Unit	Delivery Date	Plant	Matl.Group	PGR	Value
1	10	F		Breaker GV2ME10, 2.2 kw	3	PC	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	1,080,000
2	20	F		Auxiliary breaker GVAE11	3	PC	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	390,000
3	30	F		Contactora LC1D09M7,9A	3	PC	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	600,000
4	40	F		Relay MY2N + Socket	6	SET	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	600,000
5	50	F		Loadbreak switch KG10T	2	PC	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	3,000,000
6	60	F		KAbel duct 45x45 bluefin PMD	2	PC	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	80,000
7	70	F		Cable spiral 10mm black	10	M	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	50,000
8	80	F		Cable NYY 4x1.5mm@100meter	2	ROL	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	3,500,000
9	90	F		Cable NYAF 1.5mm Black serabut	1	ROL	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	350,000
10	100	F		Cable JEMBO NYAF 0.75mm yellow	1	ROL	27.12.2022	PT SLCI	Asset; AUC	DBA	250,000

Purpose:

- [10] Electrical part project buffer cement silo
- [20] Electrical part project buffer cement silo
- [30] Electrical part project buffer cement silo
- [40] Electrical part project buffer cement silo
- [50] Electrical part project buffer cement silo
- [60] Electrical part project buffer cement silo
- [70] Electrical part project buffer cement silo
- [80] Electrical part project buffer cement silo
- [90] Electrical part project buffer cement silo
- [100] Electrical part project buffer cement silo

GL: 910030

IO: 201020000232

Dibuat Oleh,
90031(Sigit Setiyono)
2022-12-13 18:20:49

Checked by,
90156(Mochamad Nugrahaputra)
Approved at 2022-12-15 08:33:43

Budget Control,
90696(Mukhtar L)
Approved at 2022-12-15 16:51:15

Approved by,
90005(Vorapong Panavasut)
Approved at 2022-12-19 15:05:42

QUOTATION

PH040/ALTEK/VIII/2022

Date : 30-Aug-22
To : **PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia**
Kawasan Industri Suryacipta
Desa Kutamekar Kec. Ciampel - Karawang 41363

Attn : Bpk. Diki Setiadi
Cc. :
Phone : (0267) 8610364
Fax :

Dengan hormat,

Berdasarkan permintaan yang dibutuhkan, dengan ini penawaran harga terlampir :

No	Description	Qty		Price (Rp)	Amount (Rp)
1	AETON Camswitch Moeller P1-25/I2/SVB/HI-11 25A	3	PCS	1,250,000	3,750,000
				<i>Sub Total</i>	3,750,000
				<i>PPn 11%</i>	412,500
				Grand Total	4,162,500

Kondisi Penawaran :

Payment : Maksimal 30 Hari
Delivery : 3- 5 Hari
Validity : 1 Minggu
Note : Ready Stock

Demikian penawaran ini kami buat, selanjutnya kami tunggu konfirmasi dari bapak.
Atas perhatian dan kerja samanya, kami ucapkan terima kasih.

Hormat Kami,



ALI AKBAR

HP : 081210122458



PT. DUTA SAHABAT LAMA

NO : 069RI / PNWR / DSL / VIII / 2022

Jakarta, 25/08/2022

Kepada Yth,

PT. SCG Lightweight Concrete Indonesia

Attn : Bp. Diki

No. Fax :-

PENAWARAN HARGA

Dengan Hormat,

Sesuai dengan permintaan Bapak / Ibu, Bersama ini kami tawarkan penawaran harganya sbb :

No	NAMA BARANG	QTY	Satuan	Harga Satuan	Jumlah
1	Camswitch Moeller P1-25/I2/SVB/HI-11 25A	3	Pcs	1.338.000	4.014.000
GRAND TOTAL					4.014.000

Demikianlah penawaran harga dari kami, Konfirmasi order Bapak / Ibu sangat kami harapkan.

Atas perhatian dan kerjasamanya saya ucapkan terima kasih.

NOTE : Garansi dari toko apabila barang rusak saat diterima.

Harga belum termasuk PPN 11%

: **INDENT 8 BULAN**

 PT. DUTA SAHABAT LAMA

RITA